



АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.04.2022

№ 448

г. Геленджик

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город-курорт Геленджик от 15 апреля 2019 года №832 «О проведении муниципального конкурса «Лучший молодежный инвестиционный проект муниципального образования город-курорт Геленджик» (в редакции постановления администрации муниципального образования город-курорт Геленджик от 17 марта 2021 года №421)

Руководствуясь статьями 16, 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 30 декабря 2021 года №492-ФЗ), статьями 8, 33, 72 Устава муниципального образования город-курорт Геленджик, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования город-курорт Геленджик от 15 апреля 2019 года №832 «О проведении муниципального конкурса «Лучший молодежный инвестиционный проект муниципального образования город-курорт Геленджик» (в редакции постановления администрации муниципального образования город-курорт Геленджик от 17 марта 2021 года №421) следующие изменения:

1) пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования город-курорт Геленджик Рыбалкину М.П.»;

2) в приложении 2 слова «Рыбалкина Марина Петровна – заместитель главы муниципального образования город-курорт Геленджик, председатель комиссии» заменить словами «Рыбалкина Марина Петровна – первый заместитель главы муниципального образования город-курорт Геленджик, председатель комиссии», слова «Грибцов Александр Анатольевич» заменить словами «Рыкун Александр Викторович», слова «Кациди Юрий Григорьевич» заменить словами «Параскева Елена Кимовна», слова «Чертогова Марина Олеговна» заменить словами «Крахмалева Юлия Юрьевна».

448

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник органов местного самоуправления муниципального образования город-курорт Геленджик» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования город-курорт Геленджик в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.gelendzhik.org).

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
город-курорт Геленджик



А.А. Богодистов